
'

ЬХ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МЕЛЛЯ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №83
; |! 11

с. Мелля-Тамак «22» января 2025 года; ||

О внесении изменений в решение Совета Мелля-Тамакского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

17 мая 2023 года № 57 «О Положении о муниципальной службе в Мелля- 
Тамакском сельском поселении Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 30.09.2024 № 
338-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О 
муниципальной службе в Российской Федерации»», во исполнение протеста 
Прокурора Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 
14.01.2025 года №02-08-01-2025, Совет Мелля-Тамакского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Мелля-Тамакского сельского . поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, от 17 мая 2023, года 
№ 57 «О Положении о муниципальной службе в Мелля-Тамакском, сельском 
поселении Муслюмовского муниципального района Республики .Татарстан»» 
следующие изменение:

1.1. подпункт 5 пункта 8.3 раздела 8 изложить в новой редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Обнародовать настоящее решение на Официальном портале; правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сеть 
Интернет, а также разместить на официальном сайте муниципального образование 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан. ....

3. Решение вступает в силу после его официального.обнародования.;-
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.:

Глава Мелля-Тамакского
сельского поселения -7-П а сс / Р.Р.Насифуллина

. ' !|


